Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри
район.н администраций.
Й Ы Ш Ё Н У

      №
С.нт.рвёрри  хули

	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика

Администрация
Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                  05.10.2018  №  697
г. Мариинский  Посад

	О внесении изменений в постановление от 31.12.2013 года № 981 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии Мариинско-Посадского района Чувашской Республики по обеспечению благоустроенными жилыми помещениями специализированного жилищного фонда по договорам найма специализированных жилых помещений для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»

          Администрация Мариинско-Посадского района  п о с т а н о в л я е т:
           1.Внести в постановление администрации Мариинско-Посадского района от 31.12.2013 года № 981 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии Мариинско-Посадского района Чувашской Республики по обеспечению благоустроенными жилыми помещениями специализированного жилищного фонда по договорам найма специализированных жилых помещений для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» следующие изменения:
1) Состав межведомственной комиссии в Мариинско-Посадском районе Чувашской Республике по обеспечению благоустроенными жилыми помещениями специализированного жилищного фонда по договорам найма специализированных жилых помещений детей сирот и детей, оставшихся без попечения родителей изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2) Пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:
«4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы - начальника отдела градостроительства и развития общественной инфраструктуры  администрации Мариинско-Посадского района.»

            2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава администрации
Мариинско-Посадского района                                                            А.А. Мясников
Приложение 1

        УТВЕРЖДЕНО

                                                                             Постановлением главы  администрации

                                                                          Мариинско-Посадского района Чувашской Республики

                                                                          от «05» октября 2018 года № 697

СОСТАВ

межведомственной комиссии Мариинско-Посадского района Чувашской Республики по обеспечению благоустроенными жилыми помещениями специализированного жилищного фонда по договорам найма специализированных жилых помещений для детей сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей сирот и детей, оставшихся без попечения родителей

1. Кучук О.В. – первый заместитель главы - начальник отдела градостроительства и развития общественной инфраструктуры  администрации Мариинско-Посадского района – председатель комиссии;

2. Арсентьева С.В. – начальник отдела образования и молодежной политики администрации Мариинско-Посадского района  - заместитель председателя комиссии;

3. Вахтеркина Н.Г. – главный специалист-эксперт органа опеки и попечительства администрации Мариинско-Посадского района – секретарь комиссии;

4. Цветкова О.В. – и.о. начальника отдела юридической службы администрации Мариинско-Посадского района – член комиссии;

5. Петрова Э.В. – ведущий специалист-эксперт администрации Мариинско-Посадского городского поселения -  член комиссии;

6. Александрова Е.В. – ведущий специалист-эксперт отдела градостроительства и развития общественной инфраструктуры  администрации Мариинско-Посадского района – член комиссии;

7. Итальева М.Ф. – ведущий специалист-эксперт отдела экономики и имущественных отношений администрации Мариинско-Посадского района – член комиссии;

8. Лебедева О.С. – ведущий специалист-эксперт органа опеки и попечительства администрации Мариинско-Посадского района – член комиссии;

9. Тарасова Н.Н. – начальник БУ «Мариинско-Посадский центр соцобслуживания населения» Минтруда Чувашии (по согласованию)
10. Будникова С.В. - адвокат адвокатской палаты Чувашской Республики, действующий на территории Мариинско-Посадского района (по согласованию);

11. Семёнов Н.Г. - депутат Мариинско-Посадского районного Собрания депутатов (по согласованию);

12. Львова О.И. – начальник отдела социальной защиты населения Мариинско-Посадского района КУ «Центр предоставления мер соцподдержки» Минтруда (по согласованию)